— Prenume-
ratiunea se face in Sabiu la espeditur'a
foiei pe afara la c. r. poste, cu bani
gat'a prin scrisori francate, adresate
catra espeditura. Pretiulu prenumerati-
nei pentru Sabiu este pe anu 7. fl. v. a.
ear' pe o jumătate de anu 3. fl. 50. Pen-
tru celelalte parti ale Transilvaniei si pen-

Sabiu, in 17/29 Septembrie. 1864.

Invitare de a prenumera la „Telegrafulu Romanu“

pe triluniulu Octobru, Novembri si Decembri c. v. 1864.

Abonamentulu pentru Sabiu — — 1 f. 75 xr.

Pentru Transsilvania si monarchia austriaca 2 f. —

entru Romani'a si tieri esterne — — 3 f. —

Sabiu in 17/29 Septembrie 1864.

Redactiunea si Editur'a.

In caus'a mitropoliei.

Sabiu 16 Septembrie. Ne vine a presupune, ca publiculu romanu de relegea gr. or. s'au spariatu, audindu din jurnale, ca Episcopulu Bucovinei se afla la Sinodulu dela Carlovitiu, si ca Preasanti'a Sea nu sprijinesce treb'a Mitropoliei nostre,